
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 41

Número 151 · Lunes, 4 de Julio de 2016

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CONSUEGRA

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO DE APROVECHAMIENTO 
DE CAZA EN EL MONTE SIERRALUENGA DE CONSUEGRA

1.-ENTIDAD ADJUDICADORA.
a) Organismo: Ayuntamiento de Consuegra.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Dirección de internet del perfil del contratante: www.consuegra.es
2.-OBJETO DEL CONTRATO.
a) Tipo de contrato: aprovechamiento.
b) Descripción: Aprovechamiento de caza.
3.-TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.
c) Forma: Subasta.
4.-PRECIO DEL CONTRATO: Precio de licitación 10.000,00 euros temporada cinegética.
5.-FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO.
a) Fecha de adjudicación: 28 de abril de 2016.
b) Fecha de formalización del contrato: 28 de abril de 2016.
c) Contratista: Sociedad de Cazadores de Consuegra, en representación don Fernando Campaya Galán.
d) Importe o canon de adjudicación: 10.005,00 euros/temporada.
Consuegra 15 de junio de 2016.-El Alcalde, José-Manuel Quijorna García.

N.º I.- 3854

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

38
54

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2016-07-04T06:47:49+0200
	SELLO




